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PÄÄKIRJOITUS 

KEVÄT 

Kevään ihme, uusi virtalähde ainaskin mulle, tuntuu siltä, että elämä alkaa uudelleen...se on 
mulle parasta aikaa ja varmaan monelle muullekkin, sama juttu, toivon niin. Olen kevään 
lapsi, keväällä myös syntynyt.. .Rakastan kevättä, niin kun tuli jo ilmi. Nautin lintujen 
muuttopuuhista ja niiden kauniista livertelystä. Oraviakin liikkuu luonnossa, myös talvisin, ne 
keräävät käpyjä ja kaikennäköistä syötävää, mitä löytävät ja pistävät niin sanotusti jemmaan 
pahan päivän varalle.. .Toissapäivänä oli ihana, aurinkoinen päivä, ei tuullut, aurinko paistoi 
ja ne ihanat linnut liverteli, oltiin mun yhden ystävän kanssa aamukävelyllä. Näimme neljä 
varpusta, yhden talitintin, joka lauloi ja laulaa mun mielestä aina kauniisti, titi, titi, tyy, jes se 
on mun juttu, silloin elämä hymyilee kaikille ihmisille. Katseltiin, kuunneltiin, nautittiin ja 
kuljettiin rinnakkain. Silloin oli pakkasta, lumi narskui kenkiemme alla ja puhdas lumi ja 
aurinko häikäisi silmiä...Olemme kävelleet ystäväni kanssa, suunnilleen tunnin, päivittäin, 
ilmoista riippuen, siitä tulee virkeä olo ja samalla fyysinen kunto nousee, kun tarpeeksi 
liikkuu, vaikka ei ihan joka päivä kävelisikään. Olen myös oppinut nauttimaan talvesta, mikä 
on minulle uusi asia, mutta sekin tuntuu ihanalta, kuten elämä nykyisin aina, kun on 
tasapainoinen ja rauhallinen olo, silloin voi ja osaa nauttia kaikesta. Toivon kaikille ihmisille 
joita klubilla käy oikein hauskaa ja virkistävää kevään odotusta, Muistakaa katsellaan, 
kuunnellaan ja kuljetaan tarpeeksi ulkona luonnossa, uuden kevään ihmeistä nauttien... 

Toivoo Kaija 
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Verkoston hallituksen viimeinen vuosikokous ja uuden 
hallituksen valinta 

Karhulassa 27.3.2008 

Kun saavuimme Karhulaan meidät otettiin lämminhenkisesti vastaan. 

Alkajaisiksi meidät kierrätettiin koko talon läpi, klubilla oli mukavan kotoisa 

tunnelma. Itse miellyin erityisesti pastilliväreillä maalattuihin tiiliin 

kellarikerroksessa, sekä avotalckaan respa, toimisto ja olohuone tilassa.. 

Nälkähän se alkoikin jo kumia vatsanpohjassa, sillä ilmassa leijui miellyttävä 

ruuan tuoksu. Ja kuinka ollakaan meidät opastettiin lasagnevuokien ääreen.. 

Syötyämme itsemme kylläisiksi ja ruokakahvit nautittuamme vanhan hallituksen 

viimeinen kokous lähti käyntiin, kellarikerroksen yhteistiloissa.. 

Sitten kun silloisen hallituksen viimeinen kokoontuminen oli saatettu loppuun, 

kävimme haikein, mutta odottavin mielin pöydän ääreen uutta hallitusta 

valitsemaan. 
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Äänestys tulos kun julkaistiin, niin Porvoolaisten riemu oli suuri sillä kaikki 

ehdokkaat pääsivät hallitukseen: Jäsenjäsen Guy Enlund ja varajäsen Jarkko 

Vähä-Koukkula.. Työntekijäjäsen Anna-Maija Vähämartti ja varajäsen 

Marjukka Jantunen.. 

Äänestys tuloksen jälkeen meille tarjottiin torttu kahvit mitkä maistuivat 

erinomaiselta jännittävän kokouksen päätteeksi. 

kokouspäivän viimeistelyksi uusi hallitus kokoontui kellarin yhteistiloihin 

hieromaan tuttavuutta. 

Karhulasta takasin päin körötellessämme, hienolla Honda Accord vuokra-

autollamme teimme yhden pysähdyksen Ruotsinpyhtään Shell helmisimpukkaan 

limonadille.. 

• • • • • • • • • • • 
111. 111,

II' 11," 

Kuvassa: Jarkko, Juuso, Guy, Matti La. Ja polvillaan Tekstin kirjoittaja Tuomas 
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Karhulan klubitalon kirpputori. 

_ 
Karhulan klubin Toimisto, jossa myös kuntopyörä 

Karhulan Respa 
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VALON PÄIVÄN VIETTOA 3.2.2008 PORVOOSSA 

Valon päivää vietettiin nyt Porvoossa ensimmäisen kerran ja teemana oli, kuinkas muuten valo. 
Erityisesti Valon päivä on muistuttamassa meitä siitä, että vaikka masennus on nyky-
yhteiskunnassamme vakavasti otettava sairaus, niin ihminen voi löytää valoa ja mielekkään 
elämänrytmin ja tavan monella tavalla. Yhteistoimintatyöryhmässämme päätettiin, että Klubitalo 
pidetään auki yleisölle pari tuntia sunnuntaina kolmas päivä helmikuuta ja tuodaan näytille 
kirkasvalohoito lamppu, sekä tietoa valohoidosta masennukseen. Tokihan meillä oli sitten 
paikallinen mielenterveys toiminta esillä esitteinä ja varsinkin ihmisinä Klubitalolla. Tietoisku 
teemasta jäi toteutumatta, kun emme tällä kertaa onnistuneet saamaan ketään puhumaan 
valohoidosta. Mutta talkooväki oli valoisalla mielellä. Pihalla kynttilälyhdyt ja pienet ulkoroihut 
ohjasivat ihmisiä Klubitalon sisäänkäynnille ja sisälle. 

Ja tulihan niitä kävijöitä ainakin kolme kymmentä. Moni kävi tutustumassa ihan siihen millaista 
mielenterveys toimintaa Porvoossa on tarjolla ja saivat tietoa ihmiseltä ihmiselle, sekä esitteitä 
mukaan. Muutama kävi ihan todella neuvoa kysymässä omaan tai läheisen elämäntilanteeseen ja 
jokunen jäsenkin, eli ns. Klubilainen. Ja myös paikallisten lehtien Uusimaan ja Borgåbladetin 
toimittajat ilmaantuivat haastattelu toiveineen. Tietopöytien äärellä oli kuhinaa ja puheenporina 
jatkui pöytien ympärillä istuen. Tarjolla oli kävijöille myös kahvia, teetä ja tietenkin laskiaiseen 
liittyen niitä laskiaispullia. Ja ne olivat ilmaisia. Taisi ihan olla sekä hillolla, että mantelimassalla, 
jottei niinku siitä tulis "masentunut mieli". 
Paikalliset lehdet innostuivat Valon päivästä jo etukäteen, kun olimme yhteydessä. Uusimaa ja 
Vartti tekivät lehtiinsä aiheesta hyvät ennakko jutut kuvien kera. Meille oli hyvin tärkeää, että 
ylitimme uutiskynnyksen ja saimme mielenterveys asiamme ja toimintamme suuren yleisön tietoon. 
Mielenterveys koskettaa jokaista elämän aikana. Mielen sairauden kanssa pystyy elämään erilaisten 
tukitoimien avulla ansaitsemaansa elämisen arvoista elämää. 

Oman haasteensa toi tavoite toteuttaa jäälyhdyin Fredrikan puistossa "Hyvän mielen seisake". 
Pakkanen oli jossain muualla, joten jäädyttelimme ämpäreitämme ja pienempiä vuokia kotona. 
Omaa kokemusta kertyi siten, että ensimmäinen ämpäri ehti olla liian kauan ja jäätyi liki umpeen. 
Seuraavaksi laitoin kaksi ämpäriä kerralla hana kylmää vettä lähes täynnä pakastimeen ja painoin 
napista lisää pakastustehoa. Mutta ei jäätynyt kaks ämpäriä tarpeeksi neljässä, kuudessa, eikä 
yhdeksässä tunnissa. Taisi mennä 18. Sitten vain yksi ämpäri arkkuun ja siinä meni yhdeksän 
kymmenen tuntia, muistaakseni. Mutta me saimme lyhdyt puistoon. Isot ja pienet. Puisto oli kaunis 
ja henki hyvän mielen mahdollisuuksia. Kiitos kaupungille myönteisestä suhtautumisesta 
järjestelyihin. 

Pääajatus Valon päivän vietossa on "masennuksen vastaisuus". Miten nähdä elämä ja siinä 
tapahtuvat asiat ja suhtautua tilanteisiin niin, että mielekäs elämä enimmäkseen hyvällä valoisalla 
mielellä toteutuisi. Se on mahdollista ja vertaistuki auttaa. Valon päivää on vietetty jo 11 kertaa 
esim. Helsingissä ja idean isä on Mieli Maasta yhdistyksessä vuosia mukana olleen Aku Kaikkosen. 
Yhdistys on valtakunnallinen ja Porvoossa toimii yhdistyksen vertaisryhmä säännöllisesti. 

Valaiskaamme toisiamme kohdatessamme 

Toivoopi Jouni J. 
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LONDON IS CALLING.... 

Elokuun 3-22 päivinä järjestetään Lontoossa Klubitalon koulutus- tilaisuus. 
Porvoon klubitalolta koulutukseen osallistuvat ohjaaja Marjukan lisäksi 2 jäsentä 

Liisa ja Veikko. Tässä heidän mietteitään tulevasta matkasta. 

Mitä odotuksia teillä on matkasta? 

Liisa: Tiukkaa tietotulvaa. 

Veikko: Odotan kasvavani ihmisenä ja oppivani ymmärtämään eri ihmisiä ja kulttuureita. 

Marjukka: Syvällistä näkemystä Klubitalo-maailmasta. 

Mitenkä aijottte hyödyntää koulutusta klubitalon kehityksessä? 

Liisa: Teorian soveltamista käytäntöön, viitteitä, vinkkejä. 

Veikko: Haluan että Porvoon Klubitalo noudattaa standardeja ja saa sertifikaatin. 

Marjukka: Kehittää Porvoon Klubitalon toimintaa entisestään. 

Koulutus on englannin kielinen, onko hyvä kielitaito? 

Liisa: Kohtalainen. 

Veikko: Ylioppilastutkinnon mukainen taito ja Inva:n opintoja arvosanalla 5. 

Marjukka: Luulen pärjääväni ihan hyvin. 

Vapaa aikaa jää vähän; kuinka aijotte käyttää sen, mitä nähtävyyksiä 
haluatte käydä katsomassa? 

Liisa: Näkee nyt! 

Veikko: Harroldsin tavaratalo, Big Ben, Tower Bridge, Buckingham Palace. 

Marjukka: Ainakin haluaisin tutustua rauhassa Lontoon keskustaan. Tosin olen kuullut että 
työpäivät tulevat olemaan pitkiä ja raskaita, joten nähtäväksi jää kuinka paljon sitä ehtii ja jaksaa 
kierrellä nähtävyyksissä. 

/(5- 7 7 -
727 z/ 
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ESITTELYSSÄ KLUBITALON STANDARDEJA 

Tässä lehdessä standardien toteutumista Porvoon Klubitalolla arvioi Liisa Perttilä. 

Hän on ollut mukana toiminnassa ensimmäisestä Klubitalon aukiolopäivästä 

lähtien. Nyt ovat vuorossa standardit nro 26— 31, jotka määrittelevät 

yleisemmällä tasolla Klubitalon toimintaa. 

26. Klubitalo sijaitsee alueella, jonne pääsee paikallisliikenteen kulkuneuvoilla niin, että sekä 

toimintaan osallistuminen että siirtymätyössä käyminen on mahdollista. Klubitalo tarjoaa tai 

järjestää toimivia vaihtoehtoja silloin, kun julkiset kulkuyhteydet ovat puutteelliset. 

"Erittäin hyvin toteutuu Porvoossa. Pienen kävelymatkan päässä linja-autoasemalta. Hissikin 

löytyy." 

27. Klubitalon jäsenet ja henkilökunta tarjoavat yhteiskunnallisia tukipalveluja. 

Yhteiskunnalliset tukipalvelut on sijoitettu klubitalon työyksiköihin. Niihin kuuluu etuuksiin 

liittyvä apu, asuminen ja edunvalvonta, sekä apu laadukkaiden terveydenhoidon, 

mielenterveyden, lääkinnän ja päihdehuollon palvelujen hankkimisessa yhteiskunnalta. 

"Kyllä toteutuu resurssien puitteissa. Olen saanut mm. henkilökohtaista apua lääkäriin 

kuljetuksessa ja yhteydenpidossa Kelaan. Henkilökunnan vähäisyydestä johtuva kiire ei ole este 

avun saamiselle." 

28. Klubitalo on sitoutunut järjestämään kaikille jäsenille valikoiman turvallisia, asianmukaisia ja 

kohtuuhintaisia asumisvaihtoehtoja. Klubitalolla on käytettävissään nämä kriteerit täyttäviä 

asumismahdollisuuksia, tai ellei ole, klubitalo kehittää oman asunto-ohjelmansa. 

Klubitalojen asunto-ohjelmat täyttävät seuraavat peruskriteerit: 

A. Jäsenet ja henkilökunta vastaavat toiminnasta yhdessä. 

B. Jäsenet asuvat asunnoissaan omasta halustaan. 

C. Jäsenet valitsevat asuntonsa sijainnin ja huonetoverinsa. 

D. Toimintatapoja ja —periaatteita kehitetään klubitalon muun kulttuurin kanssa 
yhdenmukaisella tavalla. 

E. Tuen määrää lisätään tai vähennetään jäsenten kulloistenkin tarpeiden mukaan. 

F. Jäsenet ja henkilökunta ylläpitävät aktiivisesti yhteyksiä auttaakseen jäseniä 

säilyttämään asuntonsa etenkin sairaalahoitojaksojen aikana. 
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" Porvoon Klubitalolla ei ole omia asuntoja, mutta sen taustaorganisaation avulla voi saada 

apua asunto-ongelmaan." 

29. Klubitalo arvioi vaikuttavuuttaan objektiivisesti ja säännöllisesti. 

" Kerran vuodessa tehdään jäsenkysely, jossa saa sanoa oman mielipiteensä rehellisesti. 

Tarvittaessa varmaan voi vielä muuttua ja kehittyä. " 

30. Klubitalon johtaja, jäsenet, henkilökunta ja muut asianmukaisesti henkilöt 

osallistuvat klubimallia käsittelevään kolmen viikon koulutukseen sertifioidussa 

koulutuskeskuksessa. 

" Ok! Tasapuolisesti on päässyt koulutukseen. Kaikki tuntuvat olevan tyytyväisiä." 

31. Klubitalolla on virkistys- ja vapaa-ajan toimintaa iltaisin ja viikonloppuisin. 

Juhlapäiviä vietetään niiden varsinaisina kalenteripäivinä. 

" Pääsiäisenä ja Jouluna ja Juhannuksena on juhlalounaat ja vähän ohjelmaa. Ne tuovat 

sisältöä juhlapäiviin ja tuovat lisää juhlantuntua. Porvoon Klubitalo on avoinna iltaisin 

kerran viikossa. Silloin on laaja kirjo ohjelmaa, jokaiselle jotakin. Viikonloppuisin on ollut 

joskus risteilyjä ja Pornaisten retkeä, suunnitelmiakin on joka pitää toivoa yllä, mutta 

viikonloppuisin vähemmin ollut ohjelmaa, johtuen henkilökunnan vähyydestä. On 

suunniteltu esim. Islannin matkaa, joka olisi osittain myös koulutusmatka. Ainahan sitä 

suunnitellaan." 

Liisan mieluisimmat tehtävät 
Klubitalolla ovat Reach out:n 
tekeminen, roskien vienti ja 
kello kahden kahvitauko. 
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Runo-suonen lähteillä 

Kaipasin kotipuoleen. Käly kyyditsi, kiitos. Kuljimme kohti 
korjaamoa. Komea kajastus kuvastui kauas. Kotvan kuluttua 
kasvomme kalpenivat. Kajastus kuitenkin komistui. Käly karjaisi 
kimeästi KORJAAMO katoamassa korkeuksia kohden. Kipinät 
kimpoilivat kauniisti. Kehittyi kuumuutta. Kansaa kerääntyi 
katsomaan. 

Kekäleet kuitenkin kasaantuivat keoiksi. Kytivät kauan. Kuka 
kavala kutsui koko kylän katsomaan? Kahlitkoon kielensä. 

Kuitenkin, kalusto kurvaili kieli keskellä kitalakea katselijoita 
kiroten. Kaaoksen keskustaan. Kätevä kalusto kasteli 
kuumuuden. Kajastus katosi. Katselijat kävelivät kukin 
koteihinsa. Kova oli korjaamon kohtalo. LIK 

ERHE EROA 

Ennen eroa ehdottomasti epäiltävä! Ehkä erosimme. 
Emmepäs? 

Erheet erottavat, etäännyttävät. Eksyimme, en tiedä. 

Ensin voit viedä. Mua siedä. LIK 

MUSTAT KATULYHDYT 

Katulyhtyjen palaessa, Pariisin yössä, nojaat, sul on kreppiä ja 
minihame. Vain aavelaivue sut erottaa taivaan tähdistä. 
Kunnes näyttämölle saapuu nuoripari. 

Levylautaselta soi 60-luvun rokki. Valon säteet rikkovat 
tunnelmaa. Nostaa tyttö hamettaan ja poika viheltää. Eilen, 
Pariisin Iyhtyjen palaessa, makaa nuori neito.. 
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Mustat katulyhdyt, ne tulivat kaupunkiin. Kuin sinä ja minä, 
tähän estradiin, poispäin vain, kävellen... 

Mutta sitten joku viheltää. Se on poliisin pilli. Bändi kuvaa 
levykanttaan, hartaana ja hiljaa... Mustat katulyhdyt sifonki-
huivilla peittää... 

Aamulla kun pastori kävelee ohi, musta varis on saanut 
ateriansa ja särkenyt viimeisen lasin kuvusta, joka peittäisi 
Marilynin hameeseen. Eikä kukaan enää näkisi mustia 

RUNO ELOKUVASTA 

"RIO BRAVO" 

Tehdään tästä "Rio Bravo" 

nurkassa juopuneet kasvot. 

Panosvyö,ilman panoksia. 

"Dean Martin",lojuu nurkassa.. .nukkavieru. 

...ja taas ne soittaa vanhaa sävelmää 

"kurkunleikkaajien? 

Porstuassa rapisee,rotista 

kuuma juoma,vaatii sekoittajaa. 

Nainen,istuu makuuhuoneessa, 

viuhka ja vähän puuteria? 

ja "Ricky Nelson" laulaa "Cindyä°' 

hampaaton sikaarimies 

kuuntelee toisella korvalla... 

taivaalla on jo kuu... 
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...ja taas ne soittaa vanhaa sävelmää 

"kurkunleikkaajien?" 

Kai se rauhoittaa? 

Marko Reiman 

SURU 

Maanantai, 10. maaliskuuta 2008, suru koskettaa sydäntäni, sisintäni, koska ihminen, joka 
on minut synnyttänyt on nukkunut, pois, ikiuneen, mennyt enkelten luo.. .taivaaseen, niin 
uskon ja vahvasti myös niin tunnen. Yöllä se oli tapahtunut eli viime yönä, mutta halusin, 
ettei minulle yöllä ilmoiteta, sellaista asiaa, joka on osa sydäntäni. Hän vaan synnytti minut, 
oli siis vaan biologinen äitini, mutta silti se satuttaa minua, enemmän, kun 
luulinkaan...Veriside katekesi, meidän kahden välillä, se satuttaa, kuten kuolema aina, jos 
se omalle kohdalle sattuu, tunne joka minulla on nyt, on sellainen, etten sanoin sitä voi 
kuvata, mutta kaikki selviää aikaa myöten... Nyt on vain tällä hetkellä, paljon asioita mitä 
minun tarvii järjestää, että saan äitini haudan lepoon saat ettua, nukkumaan sitä ikiunta, 
jonka jokainen ihminen tarvitsee, haudanrauha...Asiat järjestyy, mutta surutyö on minun 
tehtävä yksin itsekseni, myös omassa rauhassa, vaikka se oli vaan veriside, niin silti, se 
tuntuu nyt aika vaikealta asialta tässä ja nyt..Ulkona on kaunis, keväinen ilma, joka minua 
piristää ja antaa minulle voimaa jaksaa vaikean ajan yli. Siis tulee se kauan odattamani 
kevät ja kaikki järjestyy aikanaan, niin kun aikaisemmin.. .Tämä on eka kerta, kun joudun 
tälläisia asioita järjestämään ja toivon, että myös viimeinen, mutta sen näyttää vain aika ja 
sitä uskon olevan elämässäni vielä paljon...Elämä on rikas ja rakas, muistakaa se kaikki 
kaverit... 

Toivoo Kaija 
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MARKO REIMANIN KOLUMNI 

Mitä Porvoon klubitalolla, uutta? 
Uusia ryhmiä tullut, vanhat pyörii edelleen, jokaiselle varmasti jotain. 
Ystävänpäiväkahvit juotiin klubilla, viikkokokous-päivä on siirretty 
tiistaiksi. Verkoston vuosikokous on Karhulan klubitalolla, tarkemmin 27.3. 
Kevätseminaari Tampereella toukokuussa,"on maantiellä mittaa" totean. 

Allekirjoittaneelle tähän kevääseen mahtuu pari semmoista tosi kiinnostavaa 
tapahtumaa eli "salibandy-ystävyysottelu" josta on puhuttu jonkin verran meidän kesken 
klubilla. 
Toinen oma suosikki on vappujuhla klubilla, jossa olen alustavasti 
luvannut esiintyä kitaran kanssa... 

PIDETÄÄN PAKKA KASASSA, NYT OLLAAN SEMMOISELLA CASINOLLA, 
kuvailisin tilannetta, vaikka johtoporras vähän vaihtuukin. 
Ei olla menty silti huonompaan suuntaan.. .ja kiitokset edellisille... 

Ja sitten pieni muistutus, nyt siirrytään teeveessälcin DIGI-AIKAAN, 
eli digi-boxi tarvitaan viimeistään kaikissa talouksissa, 
joten pysykää ajan tasalla, kaikki... 

PORVOON KLUBITALON SIIRTYMÄTYÖTILANNE 

Vuoden alusta PTH —metallin siirtymätyö vakinaistettiin. Kari siirtyi metallisverstaan 
määräaikaisesta työntekijästä osa-aikaiseksi vakituiseksi metalliosien käsittelijäksi. Tähän 
päädyttiin molempien osapuolien toiveesta, ja myös siksi että ko. työ oli niin raskasta 
fyysisesti, että siihen ei ollut paljon muita halukkaita siirtymätyöntekijöitä. 

Elina työskentelee Epoon vanhainkodin ryhmäkoti Pihlajamäessä kesäkuun loppuun saakka. 
Työvoiman palvelukeskuksessa TYP:ssa vaihtuu työntekijä. Kaija lopettelee puolen vuoden 
urakkaansa ja Liisa aloittaa huhtikuun alusta alkaen. Eli tällä hetkellä Klubitalolla on kaksi 
siirtymätyöpaikkaa. 

Marjukka 
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VITSI NURKKA 

1. Amerikkalainen laskeutui Marsiin ja siellä oli vastassa lauma 
kiinalaisia. 

- Mites ihmeessä te tänne olette päässyt, eihän teillä ole kunnon 
rakettejakaan! Ihmetteli amerikkalainen. 

- Tiedäthän sinä, vastasi yksi kiinalainen. - Ensin kiipeää yksi pikku 
kiinalainen toisen harteille, sitten toinen, sitten kolmas ja neljäs... 

2. Mitä tulee, kun yhdistetään blondi ja basisti? 
- Turkulainen roudari 

3. Mitä eroa on basistilla ja kellolla? 
- Kello pysyy tahdissa 

4. Luuranko tuli hammaslääkärille. Lääkäri tutki hänen hampaansa ja sanoi 
huolestuneena: 
- Hampaanne ovat kyllä kunnossa, mutta ikenet, ikenet... 

5. Hammaslääkäri asiakkaalle: 

- Ei teidän tarvitse noin paljoa suuta avata. 

- Minä ajattelin että te laitatte sinne pihdit. 

- Niin laitankin, mutta ajattelin itse jäädä ulkopuolelle. 

6. Mikään ei ole niin viisas kuin insinööri, paitsi majava, koska se 
sukeltaa sateelta suojaan. 

7. Teologian opiskelija oli vahingossa joutunut sähköinssien kanssa 
samalle oppitunnille...luennoitsija sitten kysäisi teologilta mitä 
tarkoittaa itseinduktio johon teologi: 
"Kyllä sen täytyy olla jotain insinöörimäisen epäsiveää!" 

Vitsit on koonnut Juuso, käyttäen lähteenä www.haksu.net sivustoa 
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RUNOILIJAN LEVYNURKKA: 

1} VINCE TAYLOR: LE ROCK C'EST CA: et ses play-boys (oma valinta) 
Tässä lupaamani "Vince Taylor"-arvostelu... 
Ja levyhän on vuodelta 1961,Barclay-levyrnerlkiltä,tämä CD-painos vuodelta 2003 samalta 
levymerkiltä... 
Nojaa, tuttujahan biisejähän nämä ovat tuolta levymerkiltä, kannet ovat upeat, "Pariisin 
valoissa, katulyhtyjen loistaessa, muusikoita... 
Nämä tämmöiset'painokset" ovat melko hintavia, jos ottaa huomioon kappalemäärän eli 
10 biisiä, kuten aikanaan vinyylilläkin, tässä ei bonuksia, mutta näitä ei saa ihan 
tavallisista musakaupoista(?) 
Ajan henkeen tässä on "shaking ali over" mukana,tuo vuosi vähän hämää... mutta näin 
se on nähtävä" 
Perinteisiä rock-biisejä,kaikki,mutta vieläkin jään kaipaamaan semmoisia Vince Taylorin 
tuotoksiä kuin esim."Danny" myöherryTiäftä 60-luvulta, 
ehkä pitäisi vähän katspa levymerkkiä ja julkaisu-vuotta,mutta tiedä häntä? tää on hyvän ajan 
musaa,ja kelpaa sellaisenaan, jatkossa katsoa levymerkkiä, mutta "keräilijöille tärkeää 
tavaraa... 

5/5 
arvostelut: Marko Reiman 

_ 
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RUNOILIJAN 

LEVYNURKKA 4) THE SIXTIES -2CD (oma 

valinta) 
Paitsi upean kansikuvan, niin parin biisin takia hankin tämän edullisen kokoelman, 
paikallisesta levyosastolta.... 
Odotin enemmän popahtavaa, mutta tämähän rokkaa... 
Läpileikkaus 60-lukua,tämä,mainitaan nyt vaikka "Shangri-Las",'Brian Poole" ja vielä vaikka tyttö-
yhtye "Crystals",. 
60- ukuhan oli tunnettu naisten minihameista ja ,rokin kääMymisenä hetkeksi 
"psykedeelisempään suuntaan" Joidenkin mukaan juuri "The Who"-yhtye oli eka 
todellinen rock-yhtye, joka ei soittanut rhythmin blUes-pohjalta... Niinkuin esim . The 
Rolling Stones tai joku muu.. . 
60-lukuhan loppui sitten "VVoodstockiin" vuonna -69 ja päätti yhden rocksukupolven...sittenhän 
tuli jo "heavy-rock" ja "Cream"-yhtye... Suomesta tuli mukaan 'Hurriganes" ja palautti 
rehellisen rock 'n rol l in aksentin...Soul tuli mukaan ja niin eteenpäin... 
Toki em. herroja ei tässä kokoelmalla näy vaan homma menee siinä mielessä, enemmän 
melodisempaan tuotantoon,.osa toki "rhythm'n blues"-pohjaisia, mutta sehän vaan kuvaa tuota 
aikaa, itse olen syntynyt juun 60-luvulla,- mutta diggaan rockabillyä...minulle 60-luku kuvaa 
naisten minihameita, ja paljon puuteria (heh-heh) 
Tästä kokoelmasta vielä sen verran, että tämä paranee kuunnellessa, suosittelen alan 
diggareille... 

4/5 
arvostelut: Marko Reiman 

" MODS & ROCKERS " 
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PORVOON KLUBITALOLLA TAPAHTUU 
TÄNÄ KEVÄÄNÄ 

Painonhallintaryhmät jatkuvat huhtikuun loppuun saakka! 
Kokoonnumme Klubilla torstaisin klo 14.15 — 15.00. 

Ryhmä on avoin, joten mukaan mahtuu vielä! 

Viikkokokoukset tiistaisin klo 13.00! 
Päätämme tärkeistä Klubitalon asioista, joten tule mukaan 

vaikuttamaan! Ilmaiset kokouskahvit! 

Iltaohjelmat keskiviikkoisin klo 16.00 — 19.00. 
Tarkista ohjelmat Klubilla! 

Lähdemme vihdoinkin tutustumaan TAIPALETALON toimintaan 
Ruotsinpyhtäälle. Avoimet ovet maanantaina 21.4.08 klo 14.00 — 

16.00. Ihnoittaudu Klubille, mahdollisuus saada kyyti! 

Yhteistoimintakomitea on järjestämässä KUKAN PÄIVÄN 
TAPAHTUMAN lauantaina 3.5. Porvoon torilla. Tavoitteena on 
muistuttaa ihmisiä läheisten huomioimisesta jakamalla kukkia ja 

mietelauseita. Tarvitsemme talkoolaisia mukaan! Tervetuloa! 

Klubitalo on kiinni torstaina 1.5.08 Vappupäivänä. 
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mahtavat 

VAPPUJUHLAT 

Porvoon Klubitalolla keskiviikkona 30.4.08 
klo 16.00 — 19.00 

Tarjoilu! 
Hauskaa ohjelmaa! 

Ilmoittaudu pieni omart stuu! 
Tervetuloa! 

Vietämme rakkaan johtajamme Sami Somiskan 

LÄKSIÄ'ISIÄ
keskiviikkona 28.5.08 
Itaohjelman merkeissä 

Ohjelmaa suunnitellaan, aikatault ym arkentuvat 
kevään aikana! 

Ilmoittaudu Klubitalolle, järjestetään _yhdessä Saudi& 
ikimuistoiset juhlat! 
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JOSKUS ON HYVÄ PYSÄHTYÄ MIETTIMÄÄN! 

Jouni Järvinen Fredrikan puistossa Valon päivänä 3.2.08 

Porvoon klubitalo 
Linnankoskenkatu 32 

06100 Porvoo 
Puh. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 

Borgå klubbhus 
Linnankoskigatan 32 
06100 Borgå 
Tel. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 

E-mail: porvoonklubitalo@elisanet.fl 
http://personal.inet.fi/yhdistys/porvoon 

klubitalo 


